Moris ac delicatioris Naturæ, non vi-  
rium, non puerperii (cum 14. dies  
à partu) protinus se accinxit ad hy-  
dropem in utopiacurāndum, cum  
ab eo nihil amplius periculi, sed si  
quæ reliqua adsint, pedetentim  
cum lochiis exterminandæ. Præscri-  
psit autem vinum medicatum, ex sat  
validis hydragogis concinnatum.  
Primo haustu assumpto, ægra ex  
commotione seu exagitatione hu-  
morum, in tantam respirationis dif-  
ficultatem incidit, ut suffocationis  
periculum immineret. Hoc non ob-  
stante, ægram ad reiterandam vini  
potioneum impulit, cum secundâ vi-  
cē assumpsisset, in lecto erecta cer-  
vice sedens, & auram captans, fuit  
suffocata. Nemo, cui mens salva, ali-  
ter judicare potuit, quin ægra sini-  
strâ medicatione, in orci fauces præ-  
cipitata, non suâ quidem culpa, sed  
alterius impulsu, Medicum illum  
velut ~~duarib[us] eorum~~, laudibus ad astra  
evehentis.

## De Hæmorrhagiâ uterinâ.

## OBSERVAT. I.

**V**ox Dr. Henrici Schwarzs  
Archigramm. Ulm. per ali-  
quot menses gravissimo &  
contumaci sanguineo fluxu  
uterino detenta, incredibili copiâ  
quotidiè promanante, ut de vita pe-  
riclitata, & medicamenta averata,  
oportebat me eaute procedere, &  
suavia, quoad ratione morbi ~~divisor~~,  
proponere.

Pro corpore leniter evacuando.

**R.** Mann. el. 5i. syr. d. Rhab. Au-  
gustan. 5j. vel 5x. aq. cich. q. 8. ad diff.  
ad massam sanguineam à bile emun-  
dandum.

Præ cæteris, ab hoc magnum le-  
vamen.

**R.** Vitell. i. o. aq. plant. vini rub.  
acochl. 3. parum bull. & cal.

Sumat per aliquot matutinas. In-  
terdum cum exiguae doses appete-  
ret, exh.

**R.** Magist. corall. rub. gr. 12. vel  
15. cum aq. plant.

Id aliquoties reiteratum.

Lac amygd. d. sic præp. **R.** C. c. v.  
3ij. dec. in mens. 8. aq. immacer. pa-  
nis tostus. In col. exting. frustum au-  
ri candesc. cum qua & 33. amygd. d.  
f. Emulsi. dulcor. sicch.

Usa etiam syr. corall. 32. Granat.  
5j. M.

Aq. cordialis:

**R.** Aq. bor. bugl. teraſ. capon. f.  
ros. a. 5j. cinnamo. 5vi. corall. rub.  
præp. 3ij. marg. præp. gr. 15. man.  
Chr. perl. 5vi. M.

**R.** Co-